
ZARZĄDZENIE NR 70.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 11 października 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2021.305 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2021.1372) 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych dochodów pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej (zmiana klasyfikacji 

budżetowej) 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dochody 

Zwiększenie Zmniejszenie 

851        OCHRONA ZDROWIA 35 548,00 -35 548,00 

    85195  Pozostała działalność 35 548,00 -35 548,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 -35 548,00 

          2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałam COVID-19 

35 548,00 0,00 

   OGÓŁEM 35 548,00 -35 548,00 

 

 

§ 2. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wysokości: 

1) 15.000,00 zł i przeznacza na bieżące utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych, 

2) 10.000,00 zł na remonty obiektów gminnych, 

3) 4.000,00 zł na sprzątanie przystanków, 

4) 4.000,00 zł na sprzątanie miasta. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 000,00 0,00 

    60095  Pozostała działalność 4 000,00 0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 

700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000,00 0,00 

    70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

10 000,00 0,00 

          4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 

754        
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

15 000,00 0,00 



2 
  

    75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 

758        RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 -33 000,00 

    75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 -33 000,00 

          4810 Rezerwy 0,00 -33 000,00 

900        
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

4 000,00 0,00 

    90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 

      OGÓŁEM 33 000,00 -33 000,00 

 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 
 

Zgodnie z tabelą nr 3 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 170,00 -170,00 

    60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 170,00 -170,00 

          4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -170,00 

    60095  Pozostała działalność 170,00 0,00 

          4430 Różne opłaty i składki 170,00 0,00 

710        DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 19 000,00 -19 000,00 

    71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

19 000,00 -19 000,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 -19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 20 000,00 -20 000,00 

    75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

20 000,00 -20 000,00 

     8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych 

20 000,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

0,00 -20 000,00 

   OGÓŁEM 39 170,00 -39 170,00 

 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


